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CHIHUAHUA INFORME DE GASTOS

GOBIERNO DEL ESTADRO

iA?i@@ﬁ No._25

Fecha: 25 de agosto de 2022
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION = 7 0
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: __No de viatico:
Lic. Jaime Luciano Fernandez Chavez. 1042949 VI-2022-104-495

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistir a reunion de CODER y Feria de Productos Regionales e Invitacion de la UT de la Babicora

PASAJES TERRESTRES o i
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
’ i icios Lomas La Salle SA
23764 19/08/2022 Combustible Cambustbiesy Se’é’:?j omastasallesh | ¢ 765.00
Total i SEes s s e 765.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS S R T e
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total SR ¢ -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
: VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) )
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total T ] o -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que de perie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que | Total Gastos $ 765.00
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 989.00
incumplimie de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (=) 3 224.00

Revisa Beneficiario(a)

e ——

Director Administrativo




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SA DE CV

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX:

DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/IN EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SAUZC 23764
FOLIO FISCAL e91c2ffd-3359-441f-a141-a47ce9d4e2e0
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2022-08-19 HORA: 07:49:20 RF.C.. GEC981004RE5 USO CFDI:  G03 Gastos en general

CLIENTE: 20401918
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA México,C.P. 31350

Cantidad f U. Medida I No. Identificacion Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento

34.7890 LTRLitros PLA9223EXPES2016-554173 15101514 32025 (02) REGULAR (Despacho 554173-0) $19.023754 $661.81 $0.00

Sello Digital del Emisor:

SRAWECMUPM4zugpei5DgAt5nd2L/RrstiL+SNBRKGTs 1Pov13cHPXYtM1b7xJ+vvBGTOzmW+AF0SaD7vTOSaZ 9nzqWepUEvJi1CheOGsJCwO+XMujelYI9b003Ih8OquFFT

LHIEw2+Lv8kdiOMfyaSB?f72MFNnjUSZEFaVSZBKJzQSQdggDfFSQtJ5xDXhVBZhvgsUKGx8e+zYaa9NFxYp1em1 JcMdeKiORQuCszUPmfDUQBSNv74SRprtSHqCNtVt91/Z
Aa8GZBRj0eQwBxITFIWHK2V40cWjpaM rrmriJpRXTa48ryiadTzIZ1ylGOnkcogc8Vx7gAitg== '

Sello del SAT:

HuWrurOG67DjUVJWcCY/MFBXPbr1WWJQ/w 1 NgSEGTJ5w8TkpythXNZjQMSStnuBOthVthIgaaGlavtN4CMHkKQ7CiRuX1 7Hoa/EAakhsjopzpnYI/BrrOMNOBthGUKZX7RZhU

u410+CXgbMdYVwKVb71/+jpzHITMvOexI l3PAubH[Mqv4mOa4jHIU2s><v5p5UacFCCquuJZEaIKVGLVSHmSam1 7XNGFNBGZy1+vVYInleS1HfpOCVVmMAhvG8GdKOCXfi5Q04
DBnIBeK84Lgxb86;X;l0fzb4Bfv/B5UOFIPNx+vgRUBMhxV1 Dy1q/SKqNOGLg9mMBTCjhMXug==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.11€91c2ffd-3359-441f-a141-a47ce9d4e2e0[2022-08-1 9T08:49:24|EDI101 02OE99|SRAWECMUPM4Zugpei5DthSnd2L/RrstiL+SNBRKgTs1 Pov13cHPXYtM1b7xJ+vivBG7 Oz
mW+AF0SaD7vTOSaZ19nzqWepUEvJi1 CheOGsJCw0+XMujelYl9bOO3lhBOunFTLHlEw2+LV8kdiOMfyaS37f7ZMFNnjUSZEFaVSZBKJZQSgdggDfFSgtJSxDXhVBZhngUKGx

8e+zYaa9NFxYplem1JcMmOdKiORQu CZSZUPD1fDUQBSNv74SanquCNtVt91/ZAaSGZBRjOeQwalTFIWHK2V4OCWjpaMr4rmrinRXTa46ryiadT2121 ylGOnkcogc8Vx7gAitg=
=|00001000000506267356||

Importe en letras:
(setecientos sesenta y cinco pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 4907)
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: |

SUBTOTAL $661.81
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

L.V.A. 16.00% $103.19
TOTAL $765.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-08-19T07:49:20 - Fecha y hora de certificacion: 2022-08-19T08:49:24
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www . edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1




P18223

COMBUSTIBLES Y SERVICICS LOMAS LA SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONQUE

EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

TEL 6141767613

Gral de Ley Personas Morales

PERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016
Regimen Fiscal

607 General de Ley Personas Morales
%%ggr de Expedicion

sokiokkkk O R TG T NAL  RRRKKRKKKKK
NOTA #139015

mm***mmx*mmm*mmmmmmm*mxmmm**mmm**mmmmmm*

FOLIO :

FECHA 19/08/2022 07:46 (5541730)

POSICION

TERMINAL : 6

WEB ID : 76483182

»> FORMA DE PAGO KKK

> PAGO CON TARJETA KK
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 4907)

PRODUCTO CAN]IDAD U.M. PRECIO IMPORTE

(02) REGULAR (CLAVE PROD. 32025)

34.789 LTR  21.99 765. 00

SUBTOTAL: 661. 81
IVA: 103. 19
) TOTAL: 765.00
(setecientos sesenta y cinco pesos
00/100 M.N.)
www. lapromesa. com. nx
folio ( )para facturar.
>>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <K<
>>> facturar donde sea y cuando sea! <X

(] g A . [

IR

~ Version 4.12.73.5

& Santander

VENTA
GASOL PROMES DIOS SAUZ

CARR JURREZ KM 55 SN
CHIHUAHUA CHIH
8439318
CAJA 15

<< COPIR CLIENTE >>

HNUMERO DE TARJETA
****k*******4907
CREDITO/MASTERCARD-HASTERCARD

APROBADA ;
AUT: 096909 OPER:000009
0088 REF ©000011:
RID aeeaaaaaa41aia Mastercard
ARQC xxxxxxxxxxxx3228
XXXXEXXXXXXXBT?L
IMPORTE $ 765.00
FECHA 19AG0Z22 HORA 08:47:33

PROGAASU4
16L225 C

GADO EN
{ 18 AGO 2022 ]

VIATICOS No._4a5



GOBIERNO DEL ESTA
FORMATO DEC

Chiahua

GOBIERNG DEL ESTRDO

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 97

R.A. 920330
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1042949

NOMBRE JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVE
RFC FECJ690813ML6
DEPARTAMENTO 10441001 - SECRETARIA DE INNOVA:

DESARROLLO ECONOMICO - OFICIN
C. DIRECTOR GENERAL DE VINCUL#

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2022 - 495

IMPORTE DEL VIATICO 989.40
IMPORTE COMPROBADO 765.40
IMPORTE DEVOLUCION 224.00

EMPLEADO JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

GOBIERNQG DEL ESTADRO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS
CERTIFICADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA/CHIH-CENTRAL ROAGU!18 *4443109*
FECHA HORA
01-09-2022 12:56

SH: *12940831*

REFERENCIA: 80293301
DEPENDENCIA:

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE:  FECJ19690813ML6 JAIME LUCIANO
FERNANDEZ CHAVEZ

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $224.0
TOTAL

$224.0
(SON DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS (00/100) M.N. )

T

2022-12940831
||CRDV1 |2022-12940831 |[FECJ19690813ML6 JAIME
LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ]CA]D‘I/OQ/ZOZZ
12i56:23i224”
302¢021 40b3d69665327c1b3933551730a5f890(;f4?668150214362
ac.1dfcfa?a98dee6940(:afca63f2(7c:912h21fG

NOEXPONER REGIEO AL CALOR NIENMICAR O GLIARDAREN PLASTICO
PARACLUALQUER COMENTARIO, QUEIA O SUGERENCIA CONTAGTANOS:
BLZON CONTRIBUYENTE@CHHUAHUA GOBMX
TU OPINION ES IMPORTANTE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-495
BUENO POR: 989.40 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | _PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 40/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A REUNION DE CODER Y FERIA DE PRODUCTOS REGIONALES A INVITACION DE LA UT DE LA BABICORA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

XXVIRP004

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIODO: 19-AG0O-22 - 19-AG0-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042949

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO ’ NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL. GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203712-18-1110199-00000000 225.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 764.40

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: 364.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/ LITRO: 21.00 | COMBUSTIBLE: 764.40 ] OTROS GASTOS: ] CASETAS:

JUSTIFICACION: . | TOTAL PASAJE: 764.40

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CHIHUAHUA NAMIQUIPA- " 19-AGO- 19-AGO- 1 0 225.00 900.00 225.00 0.00 225.00

NAMIQUIPA 22 22

TOTAL VIATICO: 225.00

TOTAL: 989.40

TE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
E 5 DIAS HABILES CONFQRME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIA LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES CIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO STADO DE CHIHUAHUK™Y~ LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA AD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPEN 1A,

® ~ N\

i,

v \__/

DOMINGUEZ HE , LAURA ROCIO _
JEFADE D TAMENTO
ADMINISTRATIVO

BEN
JAIME LUCIANO FERNANDEZ- €HAVEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO S

CONFUNDAMENTO,

N LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE L&'f
NUMERALES 41,

, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LAIFIMTDA

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIERTOS CONTABEES AMEDIOSIEI ECTRONICOS;-EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERAGION €
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS EE GOBIERNO DEL ESTAD@ DE GHIHUAHUAZ ‘ {“” LW\ Y
f & @}£<Z'y
= F s d ﬁ@ 2&¢
"2022, Aho.del Centenario de la llegada de la Comunidad Menori Qaff&ﬁ'
&
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI1-2022-104-495

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A REUNION DE CODER Y FERIA DE PRODUCTOS REGIONALES A INVITACION DE LA UT DE LA
BABICORA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
NAMIQUIPA-NAMIQUIPA,CHIHUAHUA 19-AG0O-22 - 19-AGO-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted repd

P
i AV o
i % 3 L‘Jf’s} a0
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-495

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

)

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-AGO-22 19-AGO-22 NAMIQUIPA-NAMIQUIPA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

b




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2022-104- 495

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1042949
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Reuni6n en la
Universidad Tecnoldgica de la Babicora, Feria de Productos regionales y asistencia a vifiedo con productor de vino.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Establecimiento de relaciones con
productores regionales para apoyos de las diversas direcciones de la SIDE.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Trabajar con los productores con la Direccion
de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial, la Direcciéon de Economia Social e Industria. Se vera la posibilidad de transferir
el modelo de emprendimiento de la UACH a la UT de la Babicora.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Reuniones de seguimiento por cada direccion de
la SIDE.

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $225.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L.1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $ 764.40

: TOTAL $ 989.40

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FAC

IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

/
\\ /A A
\ REWSO
EZ RQJAS DOMINGUEZ HE EZ, LAURA ROCIO
NISTRATIVO
JEFA DE DEPARTAMENTO DIRECTOR GENE
ADMINISTRATIVO VINCULACI

e , Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"

F 8 AGO 2071

VIATICOS No._4z=
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